Cec. 19. Ebutus nomine haereditis arbitrum familiae herciscundae
 postulat. *Lege, FAMILIA.*
HERCLE, *herculè*. 2. Fa. 18. Et herclè sine dubio erit ignominia
 1. de Or. 237. Nam herclè, inquit Antonius, &c. 15. At. 1. Herclè
 elè faciunt. 2. C. 7. Meherclè.
 & Syntaxis. *Herclè sine dubio simul.*
HERCVLANEA, *via*. 2. con. Rull. 36. Adiungitur etiam illa via
 vendibilis Herculeana.
HERCVLANENSIS. 9. Fam. 25. Fundus Herculanensis.
HERCVLE, *iuuandis vox*. de Am. 37. Et herculè ita feci. 4. V. 14.
 Nam herculè, inquit, &c. 2. Attic. 7. Herculè, verum vt loquar.
 Fam. 7. Et herculè confecta omnia. 16. At. 18. Sed herculè facili-
 patior datum tempus, in quo amore experiret tuum. 3. C. 16.
 Meherculè etiam aduentu tuo reuiuiscunt iusticia, abstinentia,
 &c. 2. Fa. 11. Mihi meherculè magna cura est adilitas tua. Or.
 157. Libentiùs dixerim meherculè, quam mehercules.
HERCVLES. 3. de Nat. 42. Plures Hercules tradunt nobis, is
 qui interiores scrutatur. 2. de Or. 71. Polyctetus Herculeum in-
 xit cum pelle & hydra.
HERCVLES, *herclè, herculè*. pro Pl. 64. Verè mehercules dicam,
 sic tum, &c. de Clar. 61. Et hercules haec quidem extant. 2. C. 16.
 Sic mehercules, hoc, &c. 10. Fam. 11. Cupio mehercules, &c. 84.
 Et hercules nisi, &c. * Frag. ep. vt Hercules Antianus in alium
 locum transferretur.
 & Syntaxis. *Et herculè ita sunt. Herculè verum vt loquar. Et her-
 cules haec quidem. Mehercules.*
HERI, *hesterno die*. 11. Fam. 1. Heri vesperi apud me, Hircius fuit.
 7. Attic. 3. Heri aliquot adolescentuli coimus in Paragum. Tule
 Rationes quibus heri vsus. 13. At. 45. Lepidus ad me heri vespe-
 ri literas misit.
HERILLVS, *philosophus, qui in cognitione & scientia summum ve-
 num posuit*. 2. Acad. 2. Fin. 4. & 5. 1. Offi. 6. 5. Tusc. 85.
HERILLI, *ab Herillo dicti*. 3. de Or. 59.
HERMAGORAS. de Cl. 270. *Lege, INOPS*. 1. de In. 8.
HERMATHENA, *ex Mercurio & Minerva composita statua*. 1. At.
 3. Quod ad me de Hermathena scribis, per mihi gratum est, &
 ornamentum Academiae proprium meae, quod & Hermes com-
 mune omnium, & Minerva singulare est eius gymnasiij.
HERMAE, *Mercurij statua*. 1. Att. 7. Hermas, de quibus ad me scri-
 psisti, vehementer expecto. 2. de Leg. 65. Nec Hermas hos quos
 vocat, licebat imponi. 1. Att. 6. Hermas tui Pentelici, cum capi-
 tibus ancis, me admodum delectant.
HERMERAELAE, *statua ex Mercurij & Herculis formis composita*.
 Ibid. 8. Signa nostra, & Hermeracras, vt scribis, cum commodif-
 simè poteris, velim imponas. aliàs, Hermerotas: id est, ex Mer-
 curij & Cupidinis formis conuinctus statuas: nam legas, Cupido, seu
 Amor dicitur.
HERMES, *Mercurius*. *Lege, HERMATHENA.*
HERMODORVS. 13. Art. 21. Hermodotus, qui Platonis libros
 solitus est diuulgare.
HERMICI, *populi*. pro Corn. 3. 1. 1. Offi. 35.
HERODOTVS. 1. de Leg. 5. Herodotus, pater historiae. 2. de Or.
 55. Herodotus, qui princeps genus hoc ornauit: id est, scribende
 historiae.
HEROICVS, *herous*. 5. Tusc. 7. Heroicis atarib. Vlysses & Nestor
 habiti fuerunt sapientes. 3. de Nat. 54. Quartus sol, quem heroi-
 cis temporibus Acantho Rhodi reperisse dicitur, &c. Ibid. 71.
 Medea & Atreus heroicae personae. 1. de Diu. 1. Verus opinio est
 iam vsque ab heroicis ducta temporibus. 2. de Leg. 68. Quator
 heroici versus, quos longos appellat Ennius. 14. Attic. 16. Quid
 queris? heroica. 3. de Ora. 180. Heroici pedes tres, dactylus, ana-
 pæstus & spondaeus.
 & Syntaxis. *Heroicis ataribus, temporibus.*
HERON, *vrbs*. id est, vestibulum sepulchri. *hustumme*. de Leg.
HEROS, *princeps diuus*. 13. Att. 6. Colloquium cum heroibus pro-
 re nata non incommodum. 2. de Or. 194. Heroum veteres calus
 ficti, & que luctus imitari atque adumbrare dicendo. 4. 3. Ignari,
 quantum in illo heroe esset animi. 14. Heros ille noster Caro.
 15. 12. Octavius videtur erga nostros *heros* ita fore, vt nos velle-
 mus, animatus.
 * **HEROVVS**, *heroicus*. Orat. 192. Qui iudicat heroum numerum
 grandiozem, quam desideret soluta oratio. 3. de Orat. 180. He-
 rous pes.
HERVS, *dominus*. 2. Offi. 24. Sed heris sit sanè adhibenda fami-
 lia in famulos, si, &c. pro Cornel. 50. Idem herus 1. x. Gad-
 tanos.
HERYLLI, *philosophi, non Erylij*.
HESIODIVS. ad Brut. 15. Illud Hesiodium laudatur à doctis,
 quod eadem mensura reddere iubet, quae acceperis, aut etiam
 cumulatore, si possis.
HESIODVS, *poeta Graecus*. 1. Offi. 48. Ea quae acceperis vlanda
 maiore mensura (si modò possis) iubet reddere Hesiodus.
HESPERIDES. 3. de Natur. 44. Hesperides Erebo & Noctè
 natae.

HESPEROS, *stella* 2. de Nat. 54. Infinita quinque errantiam, terraeque proxima stella Veneris, quae *φωσφόρος*. Graecè, Lucifer Latine dicitur, cum antegredietur solem: cum sublequitur autem, hesperos.

HESTERNVS 2. de N. 73. Velut à teipso hesternò die dictum est. Acad. 18. Iam enim hoc verbum facis hesternò sermone trinomus. 3. de Or. 8. Disputatio hesterni & hodierni diei. 2. C. 7. Patefeci in Senatu hesternò die. 4. Acad. 0. Hesternò sermone labefacta.

HETRURIA, *Italia regio florentissima*. de Ar. 15. Aruspices ex Hetruria accipiendos puto. 1. de Div. 92. Hetruria scientissimè interpretatur, quid quibusque ostendatur portentis. 2. C. 6. & 10. Fam. 30.

HETRUSCVS, *Thuscus, ex Hetruria, quod Hetruscorum est*. de Ar. 20. Hetruscorum disciplina. Ibid. 53. Hetrusci libri. 1. de D. 93. Hetrusci religione imbuti studiosius & crebrius hostias immolabant, Hetrusci prados. *Leg. HOMO*.

HEV, *heu*. 7. A. 13. At legatos misimus, heu me miserum, cur cogor. 4. Tusc. 7. Heu me infelicem. 2. Offi. 139. O domus attingor, heu quam dispari dominaris domino.

HEVS, *60 vocandi, seu ut antroponem postulat*. de Nat. 15. At. 11. Et heus tu, ne forte sis nefcius, Dolabella me sibi legavit. 4. 7. Sed heus tu, scriperamne tibi me esse legatum Pompeio? 7. Fam. 11. Sed heus tu, quid agis? 16. 17. Sed heus tu, qui ego esse soles, &c. 1. At. 13. Sed heus tu, vidēsne, &c. 2. Qu. Fr. 5. Sed heus tu, caelari videor à te, quomodo nam mi frater de nostris verbis Caesar? pro Mil. 61. Heus, ubi Rufcio? ubi Gasca. 4. ad Her. 15. Heus adolefcens.

HEXAMETER, *sax pedum versus, qui & senarius dicitur, praesertim in lyricis*. Or. 222. E quatuor igitur, quasi hexametrorum instar versuum quod fit, constat fere plena comprehensio.

HIATVS, *habes elatio*. 2. de N. 22. Quaedam animalia cibum oris hiatu & dentibus ipsis capessunt. Ibid. 41. Repentini terrarum hiatus. 3. Offi. 38. Ille Gyges, qui cum terra discessisset magnis quibusdam imbribus, in illum hiatus descendit, &c.

ADIVNC, *Repentini terrarum*, 2. de Nat.

Præterea per translationem, est in orationis compositione, vocalium quarundam vastior concursus, ex quo tum hiatus, tum hiulca dicitur oratio: ut, in Actis Aracyntho, & Neptuno Rego. Orat. 77. Habet enim ille tantquam hiatus concursu vocalium molle quiddam. Lege, HIO, & HILCVS.

HIC, *pronomen*, pro Flac. 48. Cum iudicatum non faceret, addictus Hermippo, & ab hoc ductus est pro Dom. 12. Hunc istum otij & pacis hostem, &c. pro Pl. 1. Huic illi legato. 11. Fam. Hoc liberatis Trebonij. 2. Hoc literarum. 1. Att. Noui est in lege hoc, vt qui, &c. 6. Fam. Siue hoc siue illud. de Vu. Hoc posito, quod sequitur, videntur, videntum est. 2. de Leg. Atque etiam hoc, quod est paritio, dant Scæuolæ. 4. V. Iucunda fuburbanitas huic proe pronuntia. 10. Fa. 10. Cum hæc leges: id est, quæ scribo. Hoc est, ad hunc. *Leg. HOC ST.*